

肥後うまかC 夕食



メニューに含まれるアレルギー原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)

[illegible]